

Kiropraktør Teddy Fohlmann Holding ApS

Hjerting Strandvej 141, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 83 20 57

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020

Dirigent:

.....
Teddy Fohlmann





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kiropraktor Teddy Fohlmann Holding ApS
Adresse, postnr., by	Hjerting Strandvej 141, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	37 83 20 57
Stiftet	1. juli 2015
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Telefon	
Direktion	Teddy Fohlmann, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at besidde kapitalandele i associerede og tilknyttede selskaber og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 76.389 kr. mod et overskud på 1.008.303 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 5.374.282 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Andre eksterne omkostninger	-18.278	-15.360
	Bruttoresultat	-18.278	-15.360
2	Personaleomkostninger	-100.000	0
	Resultat før finansielle poster	-118.278	-15.360
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.218	54.881
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	117.075	961.953
3	Finansielle indtægter	19.135	7.094
4	Finansielle omkostninger	-1.660	-341
	Resultat før skat	52.490	1.008.227
	Skat af årets resultat	23.899	76
	Årets resultat	76.389	1.008.303
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	423.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-226.707	-33.166
	Overført resultat	192.496	618.469
		76.389	1.008.303

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.161.805	3.205.587
	Kapitalandele i associerede virksomheder	678.493	861.418
		<u>3.840.298</u>	<u>4.067.005</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.840.298</u>	<u>4.067.005</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.923	77.150
	Udsudte skatteaktiver	22.156	1.818
	Tilgodehavende selskabsskat	11.989	8.257
	Andre tilgodehavender	14.600	0
		<u>129.668</u>	<u>87.225</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.007.264	994.761
		<u>1.007.264</u>	<u>994.761</u>
	Likvide beholdninger	<u>414.823</u>	<u>589.298</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.551.755</u>	<u>1.671.284</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.392.053</u>	<u>5.738.289</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	276.240	502.947
	Overført resultat	4.937.442	4.744.946
	Foreslået udbytte	110.600	423.000
	Egenkapital i alt	<u>5.374.282</u>	<u>5.720.893</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	17.771	17.396
		<u>17.771</u>	<u>17.396</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.771</u>	<u>17.396</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.392.053</u>	<u>5.738.289</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	502.947	4.744.946	423.000	5.720.893
Overført via resultatdisponering	0	-226.707	192.496	110.600	76.389
Udloddet udbytte	0	0	0	-423.000	-423.000
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	276.240	4.937.442	110.600	5.374.282

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kiropraktor Teddy Fohlmann Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursreguleringer/avancer/tab på værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskostprisen.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.



Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

kr.	2019/20	2018/19	
2 Personaleomkostninger			
Pensioner	100.000	0	
	<u>100.000</u>	<u>0</u>	
Virksomhedens direktør aflønnes ikke udover pensionsindbetaling.			
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.773	4.500	
Andre finansielle indtægter	15.362	2.594	
	<u>19.135</u>	<u>7.094</u>	
4 Finansielle omkostninger			
Rentetilleg og skat indregnet som finansielle poster	95	341	
Andre finansielle omkostninger	1.565	0	
	<u>1.660</u>	<u>341</u>	
5 Finansielle anlægsaktiver			
kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. juli 2019	3.500.058	64.000	3.564.058
Kostpris 30. juni 2020	3.500.058	64.000	3.564.058
Værdireguleringer 1. juli 2019	-294.471	797.418	502.947
Modtaget udbytte	-80.000	-300.000	-380.000
Årets resultat	36.218	117.075	153.293
Værdireguleringer 30. juni 2020	-338.253	614.493	276.240
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>3.161.805</u>	<u>678.493</u>	<u>3.840.298</u>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder					
Ejendomsselskabet Fohlmann	ApS	Esbjerg	80,00 %	3.952.256	45.272
Associerede virksomheder					
Fohlmann & Falk Kiropraktisk klinik	ApS	Esbjerg	50,00 %	1.356.985	234.148

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.

7 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>
Teddy Fohlmann	Esbjerg

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Teddy Fohlmann

Direktion

På vegne af: Kiropraktor Teddy Fohlmann ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-455457939963

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-11-30 20:28:12Z

NEM ID 

Teddy Fohlmann

Dirigent

På vegne af: Kiropraktor Teddy Fohlmann ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-455457939963

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-11-30 20:28:12Z

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-12-01 07:54:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TPDQX-PL7TD-0GFEG-GUVZF-ACMZH-KTE6Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>